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کوتــــــاه

بهتاش فریبا: 

 روانخواه به دنبال افزایش مالکیت 
و تعداد پاس است

پیشکسوت فوتبال ایران درباره عملکرد امیدهای ایران 
در جام ملت‌های آسیا عنوان کرد: مدل بازی امیدهای ما 
نسبت به تیم‌های امید گذشته خیلی فرق کرده، روانخواه 

بیشتر به دنبال افزایش مالکیت و تعداد پاس است.
بهتاش فریبا، پیشکسوت فوتبال در گفت‌وگو با ایسنا 
درباره تساوی تیم ملی فوتبال امید ایران مقابل ازبکستان 
گفت: مدل بازی امیدهای ما نسبت به تیم‌های امید 
گذشته خیلی فرق کرده و روانخواه بیشتر به دنبال افزایش 

مالکیت و تعداد پاس است. 
در بازی برابر کره جنوبی هم برنامه، بیشتر حفظ توپ در 
یک سوم دفاعی‌مان بود. فکر می‌کنم به دنبال این بودند 
که با حفظ توپ در یک سوم دفاعی خود، حریف را نزدیک 
بیاورند و با پاس‌های بلند در ضد حملات موقعیت خلق 

کنند. این کار را خوب انجام می‌دادند.
   پاس‌های کلیدی سالم نداشتیم

این پیشکسوت فوتبال بیان کرد: در دادن پاس‌های 
کلیدی، خیلی پاس سالم نداشتیم و بیشتر قطع می‌شد. 
که سابقه قهرمانی  نتیجه بد نبوده و با دو تیم بزرگ 
ببریم  را  لبنان  گر  ا کردیم.  بازی  را دارند  رده  این  در 
 پنج امتیازی خواهیم شد و باید منتظر نتیجه دیدار 

دیگر باشیم.
   شاید برنامه تیم صعود به عنوان تیم دوم است

فریبا اضافه کرد: شاید برنامه‌ریزی تیم امید این بوده 
که به عنوان تیم دوم صعود کند تا در آن سمت به استرالیا 
نخورد چرا که آن هم سابقه قهرمانی دارند و اصولا استرالیا 

تیم‌های خوبی در این رده دارد. 
نگرانی داریم، باید مدل بازی خود را تغییر دهیم تا به 
گل برسیم. امسال تیم خوبی داریم و فوتبال بدی هم 
بازی نکرده‌اند. امیدوارم در دیدار برابر لبنان پیروز و راهی 

مرحله بعدی شوند.
   احتمال می‌دهم عسگری آسیب رباط دیده باشد

مصدومیت‌های  درباره  ایران  فوتبال  پیشکسوت 
بازیکنان اظهار کرد: مصدومیت‌ها خیلی بد بود، احتمال 
می‌دهم که که محمد عسگری آسیب رباط دیده باشد. در 
تورنمنت‌ها معمولا اسامی جایگزین داده می‌شود که در 

صورت لزوم جابجایی صورت بگیرد. 
می‌توانند  قلی‌زاده  اسماعیل  و  سحرخیزان  سعید 
کار امکان‌پذیر  جانشین خوبی باشند. امیدوارم این 

باشد.

 اندونگ حق بازی برای 
استقلال را ندارد!

گفته می‌شود که فدراسیون به سازمان لیگ اعلام کرده 
که اندونگ حق حضور در ترکیب استقلال را ندارد.

داستان دیدیه اندونگ به شکل عجیب و غیرمنتظره‌ای، 
به یک پرونده سنگین برای اســتقلال تبدیل شده است. 
بازیکنی که به دلایل پیش پا افتاده‌ای چون نداشتن ویزای 
کار اقدام به فسخ قرارداد کرده، حالا حق حضور در ترکیب 

آبی‌ها را ندارد و باید تیم جدیدی برای خود انتخاب کند.
داستان اندونگ پیش از دیدار با خیبر خرم‌آباد آغاز شد. 
جایی که این بازیکن راهی اردوی تیم ملی کشورش شد تا 

در رقابت‌های جام ملت‌های آفریقا حضور یابد.‌ 
اما کمی پــس از خروج بازیکن گابنی از کشــور بود که 
خبر رسید او قراردادش را فسخ کرده و از آنجایی که پنجره 
استقلال بسته اســت، این بازیکن نمی‌تواند دوباره به تیم 

برگردد.
اما کمی بعد علی تاجرنیا، مدیرعامل استقلال در خبری 
اعلام کرد که قرارداد اندونگ به مدت دو فصل تمدید شده 
و فسخ او نیز در فیفا و سازمان لیگ ثبت نشده است. حتی 
فرشید طاهری نیز با تأیید این موضوع، اعلام کرد که این 

بازیکن مشکلی برای همراهی آبی‌ها ندارد.
اما اکنون تسنیم مدعی شده که فدراسیون مانع از بازی 
کردن اندونگ شــده است. گفته می‌شــود که فدراسیون 
فوتبال در روزهای گذشته جلسات متعددی برای رسیدگی 

وضعیت قرارداد اندونگ با باشگاه استقلال برگزار کرد. 
برای حضور در این جلســات از علی تاجرنیا مدیرعامل 
باشگاه استقلال نیز دعوت شــده اما او این جلسه شرکت 
نکرده و نماینده باشگاه استقلال در این نشست حاضر شده 
است. همچنین گفته می‌شود مدیربرنامه‌های اندونگ نیز 

در جلسه‌ای حضور داشته است.
طبق این ادعا، نتیجه جلســات فدراســیون فوتبال و 
بررســی‌های مجدد آنها حاکــی از این بوده کــه قرارداد 
اندونگ با باشگاه استقلال طبق نامه ارسالی او در تاریخ 23 
آذرماه فسخ شده است و اکنون به دلیل بسته بودن پنجره 
نقل‌و‌انتقالاتی استقلال، امکان ثبت قرارداد مجدد او وجود 
ندارد و این بازیکن گابنی نمی‌تواند آبی‌ها را همراهی کند. 
این تصمیم به اطلاع سازمان لیگ رسیده تا از بازی اندونگ 

جلوگیری شود.
بنابراین باشــگاه اســتقلال با وجود عقد قرارداد مجدد 
2 ساله با دیدیه اندونگ، اجازه اســتفاده از این بازیکن را 
تا باز شدن پنجره نقل‌و‌انتقالاتی‌اش ندارد و به این ترتیب 
قرارداد جدید این باشــگاه با هافبک گابنــی، می‌تواند به 
معضلی بزرگ برای آبی‌های پایتخت تبدیل شود. قرارداد 
سال گذشــته اندونگ با اســتقلال 900 هزار دلار بوده و 
 طبیعتاً تمدید دوســاله قرارداد او با قیمتــی بالاتر اتفاق 

افتاده است.

گفــــت‌وگـــو

خبـــــــر

 شرط جدید استقلال 
برای رامین رضاییان

باشگاه استقلال به دلیل بسته بودن پنجره 
نقل‌وانتقالات این باشگاه برای جدایی رامین 
است.رامین  کرده  تعیین  شرطی  رضاییان 
رضاییان مدافع - هافبک تیم فوتبال استقلال 
به دلیل نیمکت‌نشینی در این تیم و اختلاف 
با ریکاردو ساپینتو خواهان جدایی از جمع 
گذشته  آبی‌پوشان شده بود. در یکی دو روز 
استقلال  مسئولان  و  رضاییان  بین  جلساتی 
برگزار شد تا این بازیکن راهی تیم دیگری شود.
اعلام  رضاییان  به  استقلال  باشگاه  مدیران 
کردند با توجه به اینکه دو پنجره نقل‌وانتقالات 
که  این باشگاه بسته بوده و مشخص نیست 
فرصت جابه‌جایی بازیکن برای آبی‌پوشان در 
تابستان پیش رو فراهم شود یا نه، بهتر است 
قراردادش را یک فصل دیگر تمدید کند.در ادامه 
گر قصد دارد  به رضاییان توضیح داده شد که ا
برای بیشتر بازی کردن و حضور در جام جهانی به 
تیم دیگری برود، قراردادش را با استقلال تمدید 
کرده و سپس نیم‌فصل دوم فصل جاری به‌صورت 
قرضی راهی تیم دیگری شود و در پایان فصل به 
استقلال برگردد. رضاییان که قصد دارد به فولاد 
خوزستان برود در ابتدا با این پیشنهاد مخالفت 
کرد، ولی با توجه به شرایط موجود، باید هرچه 
زودتر تصمیم‌گیری کرده و نظرش را به مدیران 
باشگاه اعلام کند.عارف آقاسی دیگر بازیکنی که 
قصد جدایی از استقلال را دارد خواهان فسخ 
قراردادش شده است، اما به او نیز اعلام شد که 
باید باشگاهی که وی را می‌خواهد، به باشگاه 
کرات نهایی برای  کند تا مذا استقلال معرفی 

صدور رضایتنامه‌اش صورت بگیرد. 

هدف جدید مهدی طارمی
شمار گل‌های مهدی طارمی در فصل جاری 
کوس به عدد ۱۳ رسید.در ادامه  و با پیراهن المپیا
هفته شانزدهم لیگ یونان چند دیدار برگزار شد 
کوس برابر آترومیتوس با  که در یکی از آنهاا المپیا
دو گل به برتری رسید. مهدی طارمی سازنده گل 
کوس  نخست تیمش بود و توانست گل دوم المپیا
را نیز به ثمر برساند. به این ترتیب مهاجم ایرانی 
توانست شمار گل‌هایش در این فصل برای تیم 
قرمز و سفیدپوش یونان را به عدد ۱۳ گل در 
تمامی رقابت‌ها برساند. او در این مدت قهرمانی 
در سوپرجام را نیز با این تیم به دست آورده است.
طارمی در اولین فصل حضورش در پرتغال، ۲۱ 
گل در تمامی مسابقات به ثمر رساند و با ۱۸ گل 
به عنوان بهترین گلزن لیگ معرفی شد. او در این 
فصل خیلی دیر به تمرین‌های تیمش اضافه شد 
و شروع فصل یونان را از دست داد و حالا در غیاب 
گزینه نخست خط  کشی،  الکعبی، مهاجم مرا
حمله تیمش است و باز زدن هشت گل دیگر در 
ادامه فصل می‌تواند رکورد اولین فضل حضورش 

در فوتبال اروپا را تکرار کند.

با وجود اینکه مدتی از آغاز نقل و انتقالات زمستانی 
می‌گذرد، اما تیم فوتبال پرسپولیس هنوز نتوانسته معضل 

خط دفاعی خود را برطرف کند.
که به تازگی از ایگور سرگیف،  تیم فوتبال پرسپولیس 
مهاجم باتجربه تیم ملی ازبکستان رونمایی کرده است؛ اما 
حالا با یک سردرگمی در خط دفاعی نیز مواجه شده است؛ 
جایی که با رفتن سرژ اوریه یکی از ستون‌های خط دفاعی 
کثر کارشناسان  پرسپولیس نیز متزلزل شد.در شرایطی که ا
و پیشکسوتان جذب یک یا ۲ مدافع را برای پرسپولیس لازم 
دانسته‌اند، اما باشگاه پرسپولیس هنوز شفافیت لازم را 

برای جدایی سرژ اوریه نیز مشخص نکرده‌اند. 
این در حالی است که اردوی پرسپولیس در کمپ اسپایر 
دوحه در حال برگزاری است و این تعلل مدیران پرسپولیس 
می‌تواند آمادگی بازیکنان جدید را تحت الشعاع قرار دهد.  

جوان  بازیکنان  صحرایی  سهیل  و  براجعه  یعقوب 
پرسپولیس هستند که قابلیت بازی در این پست را دارند، 
خ‌پوشان برای این پست  اما عملاً با جدایی سرژ اوریه سر

بازیکن شاخصی در اختیار نخواهند داشت. 
فرشاد احمدزاده دیگر بازیکن پرسپولیس که به همراه 
سرژ اوریه در لیست مازاد پرسپولیس قرار گرفت قابلیت 
بازی در این پست را داشت، اما قراردادش را با سرخ‌پوشان 
فسخ کرد. از طرفی دیگر نیز میلاد محمدی که در کانال 
چپ خط دفاعی پرسپولیس بازی می‌کند هم می‌تواند 
جایگزین سرژ اوریه شود، اما با این اتفاق سمت چپ 

پرسپولیس نیز فلج خواهد شد.
راست  مدافع  علیجانوف  کبر  خواجه‌ا این  از  پیش 
کور توپ می‌زند مورد  ازبکستانی که در تیم فوتبال پاختا
توجه مدیران و کادرفنی پرسپولیس بود و حتی مقدمات 
حضور او در ایران نیز مهیا شد و باشگاه پرسپولیس با تیم 
ازبک هم به توافق رسید، اما به یکباره این انتقال منتفی 
خ‌پوشان از حضور یک مدافع سرشناس  شد و دست سر

در این تیم کوتاه ماند. 

که در تیم  کلمبیا  آندرس فیلیپ، مدافع راست اهل 
گزینه  کشور عضویت دارد، دیگر  اتلتیکو ناسیونالِ این 
معرفی‌شده از سوی اوسمار ویرا در مسیر تقویت فهرست 

سرخ‌پوشان بود. 
غ از مباحث قراردادی و ارزش‌گذاری یک میلیون  فار
یورویی او از سوی ترانسفرمارکت پیگیری‌های بیشتر 
مسئولان باشگاه پرسپولیس منتج به آن شده که مدافع ۳۰ 
ساله و کلمبیایی دچار بیماری قلبی است و همین مسئله 
باعث شده تا سرخ‌پوشان قید همکاری با آندرس فیلیپ را 
هم بزنند و فرجام جذب دومین گزینه مدنظر اوسمار هم 

ناموفق باشد.

با این تفاسیر در حالی که در آستانه شروع نیم فصل 
خ‌پوشان رو به پایان  دوم هستیم و اردوی نیم فصل سر
است و دیدار‌های تدارکاتی برگزار خواهد شد، اما تعلل در 
نقل و انتقالات باعث می‌شود، آماده سازی و هماهنگی 
تازه وارد‌ها با بازیکنان جدید دیرتر به انجام برسد و این 
موضوع باز هم این سوال را برای هواداران به وجود می‌آورد 
که چرا مدیران پرسپولیس زودتر به فکر خرید بازیکن 
نبودند و سپس به دنبال فسخ با اوریه باشند؟ اما حالا نه 
مدافع راست شاخصی در لیست نفرات خود دارند و نه 
فعلاً با گزینه شاخصی برای تقویت فهرست تیم‌شان به 

توافق رسیده‌اند!

کلاف سردرگم کانال راست اوسمار

ماموریت غیرممکن جباری با مس برای کامبک به جدول
گردان مجتبی جباری که نیم فصل  شا
نخست را با قعرنشینی در جدول لیگ برتر 
به پایان رساند، حالا به دنبال این هستند 
تا با کسب امتیازات کافی از محدوده خطر 

بگریزند.
تحت  رفسنجان  مس  فوتبال  تیم 
هدایت مجتبی جباری، سرمربی سابق 
استقلال در سودای یک بازگشت رویایی 
با مس رفسنجان است؛ تیمی که به عنوان 
تنها تیم با امتیاز تک رقمی در قعرجدول 
دست و پنجه نرم می‌کند و حفظ این تیم 
برای جباری به یک ماموریت غیرممکن 

تبدیل شده است.

حال  در  رفسنجان  مس  فوتبال  تیم 
حاضر با کسب ۸ امتیاز پایین‌تر از شمس 
آذر قرار گرفته. اختلاف مس با ذوب آهن 
۶ امتیاز است و برای خلاصی از محدوده 
سقوط هم باید امتیازات را به خوبی جمع 
اینکه منتظر لغزش تیم‌های  کند و هم 

بالایی باشد. 
از  پیش  که  رفسنجان  مس  هدایت 
این در اختیار رسول خطیبی بود؛ یکی 
از بدترین عملکرد‌های دوران مربی‌گری 
خود را برجای گذاشت. این تیم تا هفته 
یازدهم ۷ شکست ثبت کرد و سپس پس 
از کسب نتایج ضعیف رسول خطیبی از 

هدایت مسی‌ها اخراج شد و جای خود را 
به مجتبی جباری داد.  

مس رفسنجان طی ۱۱ هفته با رسول 
گل نیز  کرد و ۸  گل دریافت  خطیبی ۱۵ 
خطیبی  دستاورد  تنها  رساند؛  ثمر  به 
صفر  بر  یک  پیروزی  رفسنجان  مس  با 
مقابل داماش گیلان بود که باعث صعود 
این تیم به یک‌هشتم نهایی جام حذفی 
یک‌هشتم  در  و  نشکید  طولی  که  شد 
با  شدند.  حذف  سیرجان  گل‌گهر  برابر 
این وجود نارنجی‌پوشان تحت هدایت 
مجتبی جباری هم فعلاً تصویری از یک 
تیم امیدوارکننده نشان نداده‌اند. این 

مربی به محض ورود ابتدا مقابل ملوان 
متوقف شد و سپس ۳ شکست را به ثبت 
رساند که در آخرین دیدار برابر پرسپولیس 

گذار کرد. یک بر صفر نتیجه را وا
نیم  این حال مجتبی جباری یک  با 
فصل دیگر زمان دارد تا بتواند حداقل 
از جمع تیم‌های قعرجدول جدا شود و 
فصل بعد را در لیگ برتر ماندنی شود. 
گردان جباری ۲۷ دی‌ماه مقابل خیبر  شا
قرار می‌گیرند و باید دید چه نتیجه‌ای 
در این دیدار رقم خواهد خورد؛ بازی که 
می‌تواند شوک الکتریکی مجتبی جباری 

در نیم فصل دوم تلقی شود.

»آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی«
نظــر بــه اینکــه برابــر رأی شــماره 6896 مــورخ 1403/08/23 صــادره از هیــأت موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی در واحــد ثبتــی ناحیــه یــک اهــواز 
ــه  ــواز ک ــع در بخــش 4 اه ــاک 23 و 24 واق ــارض متقاضــی در قســمتی از پ ــه و بامع ــات مالکان تصرف
حکایــت از احــراز مالکیــت متقاضــی نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا و انتقــال ملک از مالک رســمی )ســند 
شــماره 162583 مــورخ 1401/4/17 دفترخانــه 30 اهــواز( بــه متقاضــی طهــران نواصــری فرزنــد شــاهین 
شــماره شناســنامه 39 صــادره اهــواز کدملــی 1756615535 نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
کشــاورزی بــه مســاحت 2863/35 مترمربــع در قســمتی از پــاک فــوق خریــداری شــده طبــق شــرح صدر 
آگهــی و انتقــال ملــک از مالــک رســمی بنــام وی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
ــی و کثیرالانتشــار انتشــار سراســری  ــه هــای محل ــزده روز در روزنام ــه پان ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب مرات
می گــردد در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضائــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 
مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ضمنــاً صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول:   22/ 1404/10  تاریخ انتشار نوبت دوم:  08/ 1404/11
شناسه آگهی: 2093196

بهزاد مردانی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز 6635

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰3۱۶۰۱۴۰۱۲۶۵۱ مورخــه ۱۴۰۴/۱۰/۰3 هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعیین 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک کرمانشــاه ناحیــه دو تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای/خانــم خانــم متقــی مهــر فرزنــد 
مــراد بشــماره شناســنامه 3۸۶ صــادره از کرمانشــاه در ششــدانگ ســاختمان بــه مســاحت ۸۰.۷۲ متر مربع 
در قســمتی از پــلاک شــماره فرعــی از ۴۷ اصلــی واقــع در کرمانشــاه بخــش دو حومــه بــه آدرس کهریــز، 
پــل کهنــه، گلســتان ۷ خریــداری از مالــک رســمی آقای/خانــم علــی پاســت محــرز گردیــده اســت. لــذا به 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی می شــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۰۶  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۲۲
فرشاد نادری رئیس ثبت اسناد و املاک  62۱0

۶۸۲۶/م الف/۱۲

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱۲۰
ــه شــماره وارده  ــرگ استشــهادیه و درخواســتی ب ــک ب ــا تســلیم ی ــگ ب ــب زرن ــای مصی آق
۳۹۷۳ مــورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۴ اعــام داشــته ســند مالکیــت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا 
بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۰۲ متــر مربــع بــه پــاک ۷۵۹۶  فرعــی از ۴۲ اصلــی مفــروز از 
۳۵۵ فرعــی از اصلــی مذکــور واقــع در بخــش ۱۲ تهــران بــه شــماره چاپــی ۴۴۱۱۵۵ ذیــل 
ــگ صــادر و  ــگ بصــورت شــش دان ــب زرن ــام مصی ــر ۳۸ صفحــه ۳۵۰ بن ــت ۶۸۲۸ دفت ثب
تســلیم شــده اســت.اکنون مالــک اعــام مفقــودی ســند بعلــت جابــه جایــی را نمــوده لــذا 
ــق مقــررات  تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی را نمــوده اســت در همیــن راســتا وف
مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه اصاحــی ثبــت مصــوب ۱۳۸۰/۱۱/۰۸ مراتــب در یــک نوبــت آگهــی 
می گــردد تــا چنانچــه کســی مدعــی حقــی بــرای خــود بــوده یــا اعتراضــی داشــته باشــد از 

تاریــخ انتشــار ایــن
ــا ســند  ــه اصــل ســند ی ــه ایــن اداره مراجعــه ضمــن ارای آگهــی ظــرف مــدت دوازده روز ب
معاملــه اعتــراض خــود را کتبــا تســلیم نمایــد. بدیهــی اســت در صورت عــدم وصــول اعتراض 

در مهلــت مقــرر قانونــی و یــا عــدم 
ارائــه اصلــی ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه ســند المثنــی پــاک مذکــور طبــق مقــررات 

صــادر و تســلیم خواهــد شــد
سجاد ایزدی - رئیس  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر
از طرف حسن رستمیان طبری 664۱

م.الف۴۰۱

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱۲۰
ــا تســلیم یــک بــرگ استشــهادیه  آقایــان اکبــر و منصــور و امیرعلــی همگــی حســینعلی ب
و درخواســتی بــه شــماره وارده ۶۰۳۰۴ مــورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۷ اعــام داشــته ســند مالکیــت 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر خانــه بــه مســاحت ۱۲۰ متــر مربــع بــه پــاک 
۷۳۷۰  فرعــی از ۴۷ اصلــی مفــروز از اصلــی مذکــور واقــع در بخــش ۱۲ تهــران بــه شــماره 
ــم قائمــی  چاپــی ۸۷۳۲۲۱ ذیــل ثبــت ۴۰۸۹۷۱ دفتــر ۴۵۲ صفحــه ۴۵۲ بنــام منیــر خان
ــام  ــک اع ــت.اکنون وکای مال ــده اس ــلیم ش ــادر تس ــگ ص ــش دان ــورت ش ــی بص بیدگل
مفقــودی ســند بعلــت جابــه جایــی را نمــوده لــذا تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی را 
نمــوده اســت در همیــن راســتا وفــق مقــررات مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه اصاحــی ثبــت مصــوب 
ــی  ــی حق ــا چنانچــه کســی مدع ــردد ت ــت آگهــی می گ ــک نوب ــب در ی ۱۳۸۰/۱۱/۰۸ مرات

بــرای خــود بــوده یــا اعتراضــی داشــته باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن
ــا ســند  ــه اصــل ســند ی ــه ایــن اداره مراجعــه ضمــن ارای آگهــی ظــرف مــدت دوازده روز ب
معاملــه اعتــراض خــود را کتبــا تســلیم نمایــد. بدیهــی اســت در صورت عــدم وصــول اعتراض 

در مهلــت مقــرر قانونــی و یــا عــدم 
ارائــه اصلــی ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه ســند المثنــی پــاک مذکــور طبــق مقــررات 

صــادر و تســلیم خواهــد شــد
سجاد ایزدی - رئیس  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر
از طرف حسن رستمیان طبری 6643

م.الف۴۰۲

آگهی فقدان سند مالکیت )موضوع ماده ۱۲۰(
 خانــم طاهــره یوســف زاده فرزنــد قــدرت الــه بــه شناســنامه شــماره ۲۸۱۱۴ صــادره از تهران 
بــا تســلیم یک بــرگ استشــهادیه و درخواســتی بــه شــماره وارده ۷۲۰۹ مــورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۸ 
اعــام داشــته ســند مالکیــت ششــدانگ یــک دســتگاه آپارتمــان بــه مســاحت ۴۹.۸۴ متــر 
مربــع قطعــه ۲ تفکیکــی بــه پــاک ثبتــی ۱۱۱۲۱ فرعــی از ۵۲_ اصلــی مفــروز و مجــزی 
شــده از ۸۷۹۶ فرعــی از اصلــی مذکــور واقــع در بخــش ۱۲ تهــران شهرســتان اسامشــهر 
کــه ســند مالکیــت بــه دفتــر الکترونیکــی ۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۵۹۰۰۸۴۸۶ بــه نــام طاهره یوســف 
زاده ثبــت و ســند چاپــی  ۸۴۸۵۰۴ ج / ۰۰ صــادر و تســلیم گردیــده اســت حســب الاظهــار 
بعلــت ســرقت مفقــود شــده لــذا تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی ارائــه داده اســت. 
ــون ثبــت مصــوب  ــاده ۱۲۰ آییــن نامــه اصاحــی قان ــق مقــررات م و در همیــن راســتا وف
۱۳۸۰/۱۱/۰۸ مراتــب در یــک نوبــت آگهــی  مــی گــردد تــا چنانچــه کســی مدعــی حــق 
بــرای خــود  بــوده یــا اعتراضــی داشــته باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مــدت ۱۰ 
روز بــه ایــن اداره مراجعــه و ضمــن ارایــه اصــل ســند یــا ســند معاملــه اعتــراض خــود را  کتبا  
تســلیم نمایــد بدهــی اســت کــه در صــورت عــدم وصــول اعتــراض در مهلــت مقــرر قانونــی 
و یــا عــدم ارائــه اصلــی ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه ســند المثنــی پــاک مذکــور طبــق 

مقــررات صــادر و تســلیم خواهــد شــد
سجاد ایزدی - رئیس  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر
از طرف حسن رستمیان طبری664۲

م.الف ۴۰۳

آگهی مناقصه عمومی ) یک مرحله ای ( آگهی مناقصه عمومی ) یک مرحله ای ( 
شماره مناقصه شماره مناقصه 125874125874

شــرکت گاز اســتان مازنــدران در نظــردارد مناقصــات جــدول ذیــل را بیــن پیمانــکاران واجــد شــرایط بــا مشــخصات و شــرایط ذکــر شــده بــه روش مناقصــه عمومــی و از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی 
دولــت  برگــزار نمایــد . کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( 
بــه آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبــل ، مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی 

را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند .  

مبلغ برآوردمبلغ تضمینشماره در سامانهموضوع مناقصهردیف

-20040915780002411.500.000.000قرارداد بیمه تمام خطر تجهیزات گازدار و مسئولیت مدنی گاز مازندران1

شرح مختصر کار : 
1- محل تامین اعتبار: سایر منابع

2- نــوع تضمیــن فراینــد ارجــاع کار : تضمیــن معتبــر براســاس آییــن نامــه تضامیــن معامــلات دولتــی مصوبــه هیــات وزیــران بــه شــماره 123402/ت 50659 هـــ   مــورخ 1394/9/22 و اصلاحــات 
بعــد از آن درخصــوص کارهــای پیمانــکاری

3-  محل اجرای پروژه : در محدوده گاز استان مازندران
4- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : ساعت 10 صبح روز شنبه  1404/10/28  می باشد .

5- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 10 صبح روز چهارشنبه تاریخ 1404/11/01
6-  مهلــت زمانــی ارائــه پیشــنهاد : ســاعت  08:00  صبــح روز شــنبه  تاریــخ 1404/11/11 ضمنا"اصــل تضمیــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کارتــا پایــان وقــت اداری تحویــل و دردبیرخانــه کمیســیون 

مناقصــات ثبــت گــردد (
7- زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 9:00 روز یکشنبه  تاریخ 1404/11/12

8- مدت اعتبار پیشنهادها : سه ماه می باشد و این مدت حداکثر برای یکبار قابل تمدید است. 
9- ضمناً : هرگونه تغییر در زمان های یاد شده از طریق سامانه اعلام می گردد. 

10 - شرایط متقاضی :
- داشتن مجوز از بیمه مرکزی 

- داشتن کد اقتصادی از وزارت اقتصادی و دارایی
  http : // iets.mporg.ir ثبت نام و اخذکد اطلاع رسانی پایگاه ملی مناقصات با مراجعه به سایت -

ــا رعایــت مــاده 4 آییــن نامــه راهکارهــای  ــر نصــاب معامــلات متوســط باشــد الزامــی اســت. ب ــالای  10براب ــرای پیشــنهادهای ب ــه 1403/12/29 ب ــه صورتهــای مالــی حسابرســی شــده منتهــی ب - ارائ
افزایــش ضمانــت اجرایــی و تقویــت حسابرســی.

- » حداقل نصاب پیشنهاد دهنده در این مناقصه سه  مناقصه گر  می باشد. )ملاک تعیین تعداد مناقصه گر، بعد از تایید صحیح بودن محتویات پاکت الف می باشد(.
- قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.)در صورتیکه کالا مشابه تولید داخل دارد(

متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » 9« فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند ،  می توانند درمهلت تعیین شده فوق الذکر جهت  در یافت اسناد به سایت اعلام شده مراجعه  نمایند .
- شــرکت کننــدگان در مناقصــه، میبایســت شــماره ثابــت و شــماره فکــس دفتــر خــود را در ســامانه ســتاد ارائــه نماینــد در غیــر اینصــورت مســئولیت عــدم اطــلاع رســانی در مواقــع ضــروری بــه عهــده 

آن شــرکت مــی باشــد و حــق هیچگونــه اعتراضــی نخواهنــد داشــت.
-  به پیشنهادات شرکت های دارای هیات مدیره مشترک موثر در انجام مناقصه تر تیب اثر داده  نخواهد شد.

- جهــت کســب اطلاعــات بیشــتر در ســایت شــرکت گاز اســتان مازنــدران بــه آدرس www.nigc-mazandaran. ir  و پایــگاه ملــی اطــلاع رســانی مناقصــات کشــور بــه آدرس                                                       
. نماییــد  مراجعــه    http : // iets.mporg.ir

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه
- مرکز تماس : 41934-021  و   57895000 -021  - دفتر ثبت نام : 88969737 و 95193768

روابط عمومی شرکت گاز استان مازندرانشناسه آگهی : 2093539  درج تاریخ نوبت اول :  1404/10/22  درج تاریخ نوبت دوم  : 1404/10/23 
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